



आर्थिक बर्ष २०७६/७७ को बार्षिक कार्यक्रम पुस्तिका

झिमरुक गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
मच्छी, प्यूठान
५ नं. प्रदेश, नेपाल

jhimrukmun.gov.np

विषयसूची

शिर्षक

पेज नं.

झिमरुक गाउँपालिका - ८०५५५५०३१०१(चालु).....	१
झिमरुक गाउँपालिका - ८०५५५५०३१०१ (पूँजीगत).....	७
संघिय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम □ जेष्ठ नागरिक दीर्घ सेवा सम्मान र सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम - ८०५५५५०३१०२(चालु)	९
झिमरुक गाउँपालिका □ पशु - ८०५५५५०३१०३ (चालु).....	१०
झिमरुक गाउँपालिका □ पशु - ८०५५५५०३१०३ (पूँजीगत).....	१२
झिमरुक गाउँपालिका वडा नं.१ - ८०५५५५०३२०१(चालु).....	१३
झिमरुक गाउँपालिका वडा नं.१ - ८०५५५५०३२०१ पूँजीगत	१५
झिमरुक गाउँपालिका वडा नं.२ - ८०५५५५०३२०२(चालु).....	१८
झिमरुक गाउँपालिका वडा नं.२ - ८०५५५५०३२०२ पूँजीगत	१९
झिमरुक गाउँपालिका वडा नं.३ - ८०५५५५०३२०३(चालु).....	२३
झिमरुक गाउँपालिका वडा नं.३ - ८०५५५५०३२०३(पूँजीगत)	२४
झिमरुक गाउँपालिका वडा नं.४ - ८०५५५५०३२०४(चालु).....	२७
झिमरुक गाउँपालिका वडा नं.४ - ८०५५५५०३२०४(पूँजीगत)	२९
झिमरुक गाउँपालिका वडा नं.५ - ८०५५५५०३२०५(चालु).....	३१
झिमरुक गाउँपालिका वडा नं.५ - ८०५५५५०३२०५(पूँजीगत)	३२
झिमरुक गाउँपालिका वडा नं.६ - ८०५५५५०३२०६(चालु).....	३४
झिमरुक गाउँपालिका वडा नं.६ - ८०५५५५०३२०६(पूँजीगत)	३५
झिमरुक गाउँपालिका वडा नं.७ - ८०५५५५०३२०७ (चालु).....	३८

झिमरुक गाउँपालिका वडा नं.७ - ८०५५५५०३२०७ (पूँजीगत)	३९
झिमरुक गाउँपालिका वडा नं.८ - ८०५५५५०३२०८ (चालु)	४२
संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम - ८०५५५५०३५०१	५०
पशु स्वास्थ्य रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम ३१२०२१०२(चालु)	५०
पशुपन्छी स्रोत व्यवस्थापन तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम ३१२०२१०३(चालु)	५०
खेलकुद विकास कार्यक्रम ३४३००१०२(चालु)	५०
सवैका लागि शिक्षा- आधारभूत तह ३५००००१४(चालु)	५१
माध्यमिक तह ३५००००१५(चालु)	५१
विधालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम-जिल्ला स्तर ३५०००८०१(चालु)	५१
झोलुंगे पुल क्षेत्रगत कार्यक्रम ३६५०११०३(पूँजीगत)	५४
प्राथमिक स्वास्थ्य सेवा ३७००१०१२(चालु)	५५
क्षयरोग नियन्त्रण ३७००११०१(चालु)	५५
एकिकृत महिला स्वास्थ्य तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम ३७००११०३(चालु)	५६
एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम ३७००११०४ (चालु)	५७
एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम ३७००११०४(पूँजीगत)	५७
महामारी तथा रोग नियन्त्रण कार्यक्रम ३७००११०५(चालु)	५७
महामारी तथा रोग नियन्त्रण कार्यक्रम ३७००११०५(चालु)	५९
अस्पताल निर्माण तथा व्यवस्थापन सूचना प्रणाली ३७००११०८(चालु)	५९
राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा,सूचना तथा संचार केन्द्र ३७००११०९(चालु)	५९
राष्ट्रिय तालिम कार्यक्रम ३७००१८०२(चालु)	६०
उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम ३७००१९०१(चालु)	६०

नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रम ३७००१९०२(चालु).....	६१
प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम ३७१००१०२(चालु).....	६२
केन्द्रिय कृषि प्रयोगशाला कार्यक्रम ३१२०११०५(चालु)	६२
केन्द्रिय कृषि प्रयोगशाला कार्यक्रम ३१२०११०५(पूँजीगत).....	६२
राष्ट्रिय ग्रामिण नविकरणीय उर्जा कार्यक्रम ३०८००१०४(पूँजीगत)	६२
कृषि विभाग ३१२०१०११(पूँजीगत).....	६३
प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम - ८०५५५५०३५०२	६४
क्षेत्रगत व्यय अनुमान.....	६५
बजेट उपशीर्षक अनुसार बजेट विनियोजन	६७
आय र व्ययको स्रोत	६८

आ.व. : २०७६/७७					रकम रू. हजारमा							
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
झिमरुक गाउँपालिका - ८०५५५५०३१०१(चालु)												
१	करार सेवा पारिश्रमिक कर्मचारी		अन्य	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२	पटक	३०००	३०००	३०००	९०००	
२	चाडपर्व खर्च		अन्य	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	पटक	८३१	८३१	८३१	२४९३	
३	पारिश्रमिक कर्मचारी		अन्य	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२	पटक	७५५०	७५५०	७५५०	२२६५०	
४	स्वास्थ्यतर्फका करार कर्मचारी तलब ड्रेस भत्ता र चाडपर्व खर्च		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	जना	४०	८०	८०	२००	
५	पारिश्रमिक पदाधिकारी		अन्य	२१११२	आन्तरिक श्रोत	१०	पटक	२६००	१९५०	१९५०	६५००	
६	पोशाक		अन्य	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	०	०	७९०	७९०	
७	महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविकालाई ड्रेस		महिला	२११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	जना	०	०	३६०	३६०	
८	स्थानीय भत्ता		अन्य	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२	पटक	५९७	५९७	५९७	१७९१	
९	महंगी भत्ता		अन्य	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२	N/A	३६०	३६०	३६०	१०८०	
१०	कर्मचारीको बैठक भत्ता		अन्य	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	पटक	११२०	८४०	८४०	२८००	
११	अन्य भत्ता कर्मचारी प्रोत्साहन		अन्य	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२	पटक	५००	५००	५००	१५००	
१२	भिटाभिन ए आम वितरण कार्यक्रममा महिला स्वास्थ्य स्वयंम सेविकालाई यातायात खर्च		अन्य	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	जना	३९.२	०	३९.२	७८.४	
१३	कर्मचारी कल्याण कोष		अन्य	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१	पटक	२५०	०	०	२५०	

आ.व. : २०७६/७७					रकम रु. हजारमा							
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
					सरकार							
१४	पानी तथा बिजुली		अन्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२	पटक	२००	२००	२००	६००	
१५	संचार महसुल		अन्य	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२	पटक	५००	५००	५००	१५००	
१६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२	पटक	६००	६००	६००	१८००	
१७	सञ्चालन तथा सवारी साधन मर्मत खर्च		अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२	पटक	५००	५००	५००	१५००	
१८	बिमा तथा नविकरण खर्च		अन्य	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	०	५००	०	५००	
१९	आधारभुत तह ५ र ८ को परीक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन		बालबालिका	२२३११	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२५०	२५०	
२०	झोला छाता रेनकोट लगायतका सामग्री खरिद		अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४८०	०	०	४८०	
२१	बालबिकासका लागि कक्षाकोठा व्यवस्थापन		बालबालिका	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	०	४९५	०	४९५	
२२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		अन्य	२२३११	आन्तरिक स्रोत	१२	N/A	१९५०	१९५०	१९५०	५८५०	
२३	महिला शिक्षकका लागि सुत्केरी भत्ता		महिला	२२३११	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	२	N/A	०	२५	२५	५०	
२४	सरसफाई सम्बन्धी सामग्री निर्माण तथा छपाइ		अन्य	२२३११	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०	
२५	स्वास्थ्य चौकीका लागि मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१००	१००	५०	२५०	
२६	इन्धन - अन्य प्रयोजन		अन्य	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	२५	५०	२५	१००	
२७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च		अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	६००	६००	८००	२०००	
२८	आयोजनाको पूर्व विस्तृत		अन्य	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	७५०	१०००	७५०	२५००	

आ.व. : २०७६/७७					रकम रु. हजारमा							
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	सर्भेक्षण DPR / परामर्श											
२९	सेवा र परामर्श खर्च		अन्य	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	२४०	३२०	२४०	८००	
३०	अन्य सेवा शुल्क		अन्य	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	५०	१००	५०	२००	
३१	स्वास्थ्य चौकिका कर्मचारीलाई लेखा तथा जिन्सी तालिम		अन्य	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	जना	०	५०	०	५०	
३२	उपभोक्ता समितिका पदाधिकारीलाई निर्माणपूर्व तालिम		अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३००	०	०	३००	
३३	कर्मचारी तथा पदाधिकारिहरूकाे तालिम खर्च		अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	३५०	१७५	१७५	७००	
३४	गाउँपालिकास्तरीय लोकसेवा तयारी कक्षा		अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	३००	०	०	३००	
३५	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च		अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	१२५	२५०	१२५	५००	
३६	५-१२ उमेरका विद्यालय पहुँच पुगेका गाउँपालिका घोषणा कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
३७	कक्षा १-३ का विद्यार्थी लागि टिफिन बक्स खरिद		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	१५०	०	०	१५०	
३८	कार्यक्रम सम्बन्धी खर्च		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	३२०	२४०	२४०	८००	
३९	गाउँपालिका भित्रका कार्यालयहरूका लागि पानी परीक्षण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
४०	गाउँपालिका स्तरीय खा.पा. तथा सरसफाई समन्वय समितिका		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०	

आ.व. : २०७६/७७					रकम रू. हजारमा							
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	लागि अभिमुखीकरण											
४१	गाउँपालिकाद्वारा सहकारी सम्बन्धी तालिम		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	१५०	०	१५०	
४२	गाउँपालिकाद्वारा सहकारी सम्बन्धी तालिम		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	१५०	०	१५०	
४३	दिवस, पर्व तथा संस्कृति प्रवर्द्धन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	८०	६०	६०	२००	
४४	पूर्ण वडास्तरीय सरसफाई तथा क्षमता विकास कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
४५	पूर्ण सरसफाई टोल बस्ती वडा घोषणा कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	१००	१००	
४६	पूर्णखोप सुनिश्चितताका दिगोपनाका लागि घर धुरी सर्वेक्षण कार्यक्रम स्वास्थ्य कर्मीबाट		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०	
४७	पानी परीक्षण गर्नका लागि किट बक्स र केमिकल खरिद	गाउँपालिका भित्र	अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
४८	बिद्यालय सरसफाई सम्बन्धी तालिम तथा क्षमता विकास कार्यक्रम		बालबालिका	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१००	१००	
४९	बिद्यालय स्वास्थ्य तथा पोषण सप्ताह		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१५०	१५०	
५०	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५७६	५७६	
५१	माध्यमिक तथा आधारभूत बिद्यालयका लागि सेनेटरी प्याड खरिद		बालबालिका	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	

आ.व. : २०७६/७७					रकम रु. हजारमा							
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५२	माेवाइल हेल्थ कार्यक्रम व्यवस्थापन		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	८	पटक	१००	१००	२००	४००	
५३	विभिन्न खेलकूद कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१२०	९०	९०	३००	
५४	शिक्षक तथा कर्मचारीका लागि जिन्सी तथा लेखा व्यवस्थापन तालिम		अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	२००	०	२००	
५५	सम्पति कर सम्बन्धी तथ्याङ्क संकलन		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	N/A	२००	२००	०	४००	
५६	सामुदायिक विद्यालयहरूलाई चालु अनुदान		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	५८००	४३५०	४३५०	१४५००	
५७	विद्यालय स्तरीय अतिरिक्त क्रियाकलाप सञ्चालन		अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	०	१००	०	१००	
५८	विविध कार्यक्रम खर्च		अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	२	पटक	०	५०	५०	१००	
५९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च		अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२	N/A	५००	५००	५००	१५००	
६०	अनुगमन, मूल्यांकन तथा भ्रमण खर्च		अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२	पटक	५००	५००	५००	१५००	
६१	भ्रमण खर्च		अन्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	पटक	१२५	२५०	१२५	५००	
६२	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधिहरूको अवलोकन भ्रमण		अन्य	२२६१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६००	०	०	६००	
६३	भर्ना अभियान कार्यक्रम		अन्य	२२७११	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०	
६४	विविध खर्च		अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	८८०	६६०	६६०	२२००	
६५	ब्लड बैंकको लागि अनुदान		अन्य	२५३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
६६	आर्थिक सहायता		अन्य	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय	१२	N/A	५००	५००	५००	१५००	

आ.व. : २०७६/७७					रकम रू. हजारमा							
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
					सरकार							
६७	समपुरक योजना		अन्य	२६४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५०००	०	०	१५०००	
६८	विपद् व्यवस्थापन कोष		अन्य	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	०	०	८००	८००	
६९	आयुर्वेदिक औषधी खरिद तथा गाउँघर क्लिनिक व्यवस्थापन		अन्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४८०	०	०	४८०	
७०	औषधी खरिद खर्च		अन्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	११५०	०	०	११५०	
७१	दुषण निवारण सामग्री खरिद		अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
७२	घर भाडा		अन्य	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	५२०	३९०	३९०	१३००	
७३	अन्य भाडा		अन्य	२८१४९	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२००	१५०	१५०	५००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
झिमरुक गाउँपालिका - ८०५५५५०३१०१ (पूँजीगत)												
७४	विपन्न वर्गकालागि जस्तापाता खरिद		अन्य	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१००००	१००००	
७५	तुषाराकोटघर मर्मत तथा सिडी निर्माण	७	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	६००	०	६००	
७६	स्वास्थ्य संस्थाका लागि कम्प्युटर युपिएस र प्रिन्टर खरिद		अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	६००	०	०	६००	
७७	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरिद खर्च एवं अन्य बौद्धिक सम्पत्ती प्राप्ति खर्च		अन्य	३११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	८००	०	०	८००	
७८	अमराइ स्याला भूमेकाथान नारिकोट मोटरवाटो विस्तार	३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५०	०	०	२५०	
७९	आरनाचौर माझापोखरी व्याडा मो.वा.	८	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
८०	आरुपाटा हिरापोखरी मोटरवाटो स्तरोन्नती	५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१०००	०	१०००	
८१	खरिपाटा बागमारा जुरेढुङ्गा छेडा मो बा निर्माण	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४००	०	०	४००	
८२	खलापोखरी पाडेमेला दोहोरे विसौना मो.वा.	८	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२५०	०	२५०	
८३	गातिना बोक्सेपानी तालेघर मोटरवाटो निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१००	०	०	१००	
८४	चुदाराफेदी चौके कन्दले मो.वा स्तरउन्नती	४	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	९५०	९५०	
८५	चमेरे वेताने डाडाखर्क चिप्लेटी मो	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४००	०	०	४००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	बाटो मर्मत योजना											
८६	चिसावाड नेटा मोटर बाटो स्तरउन्नती	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
८७	चिसावाड नेपाल मो.वा	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	४५०	०	४५०	
८८	जावुने तल्लागाउँ पोखरा छेडा मो.वा निर्माण	१, सौतामारे	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१०००	०	०	१०००	
८९	झिमरुक रिडरोड निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५००	०	०	१५००	
९०	ढाड बादिकोट कमेरपानी सडक स्तरउन्नती	२, बादिकोट	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१९५०	१९५०	
९१	ढाड, गब्दी टिमुरचौर दिहाल्ना सडक स्तरउन्नती	८	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१३५०	०	१३५०	
९२	थापाचौर वाखोर कुता बडाखोला मोटर बाटो स्तरउन्नती	७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१०५०	०	१०५०	
९३	दिहाल्ना झुन्दी मोटरबाटो स्तरउन्नती	८	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२५०	०	२५०	
९४	दोरलोटे पोखरी मो.वा स्तरउन्नती	४	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३००	३००	
९५	नव्वे थापाचौर कृषि सडक स्तरउन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१०००	०	१०००	
९६	नव्वे भेडावारी बेहोरे नारिकोट मोटरबाटो	३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३५०	०	३५०	
९७	मच्छी वोकेटारी हुदै पाकुरीरुख मो.वा	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१२५७	०	१२५७	
९८	बुकखोला तुषारपानी मो.वा निर्माण	४	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	७००	७००	
९९	स्यालखोला पधेरापाताल मैदान मो.वा स्तरउन्नती		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३५०	०	३५०	
१००	ज्ञानेवगर मुखापाटा पोखरी निर्माण	७	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१०१	सिमपानी सिचाई पोखरी निर्माण अर्तवाए खेत	७	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
१०२	तल्लो कडेनी खा. पा. निर्माण	७	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
१०३	फोहोरमैला संकलन तथा विर्सजन		अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४००	०	०	४००	
१०४	चिसापानी पिपलनेटा सिचाई कुलो र गाउपालिकाको प्रमुख प्रशासकीय भवन निर्माणको लागि		अन्य	३११५९	प्रदेश नंबर ५ - समपुरक अनुदान पुँजीगत - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५००	०	१५०००	
१०५	नेपाने खेलकुद मैदान निर्माण	५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१०००	०	१०००	
१०६	वडा कार्यालयका भवन निर्माण		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	५०००	०	५०००	
१०७	वडा कार्यालयका भवन निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७०००	०	०	७०००	
१०८	वहुउद्देशीय सभाहल फर्निचर फर्निसिङ्ग ,स्टोर हल र कम्पाउण्ड हल निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२०३५.१	०	२०३५.१	
१०९	भैपरी आउने पुँजीगत खर्च		अन्य	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०५०	१०५०	१४००	३५००	

संघिय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम - जेष्ठ नागरिक दीर्घ सेवा सम्मान र सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम - ८०५५५५०३१०२(चालु)

११०	सामाजिक सुरक्षा		अन्य	२७१११	नेपाल सरकार	१०	N/A	२८०००	२१०००	२१०००	७००००	
-----	-----------------	--	------	-------	-------------	----	-----	-------	-------	-------	-------	--

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
झिमरुक गाउँपालिका - पशु - ८०५५५५०३१०३ (चालु)												
१११	संचार महशुल		अन्य	२२११२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१२	पटक	४	४	४	१२	
११२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		अन्य	२२२१२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	६	८	६	२०	
११३	सवारी साधन मर्मत खर्च		अन्य	२२२१३	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	७.५	१०	७.५	२५	
११४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री		अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	४०	३०	३०	१००	
११५	अन्तर जिल्ला कृषक भ्रमण (एक पटक)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
११६	उत्कृष्ट पशुपालन क्षेत्रलमा कार्य गरे बापत कृषकलाई अभिन्दन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	३०	०	३०	
११७	कुखुरा पालन सम्बन्धी तालिम (२ पटक)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२५	२५	०	५०	
११८	गाइ भैसी सम्बन्धी तालिम (३ पटक)		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	पटक	५०	५०	०	१००	
११९	गाई भैसी पालन समूह गटन र परिचालन		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३०	०	०	३०	
१२०	डाले घाँसको बेर्ना खरिद वितरण २४०० ढुवानी सहित		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	५०	५०	
१२१	डिविड् ट्याडकी निर्माण गर्ने		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१००	०	१००	
१२२	प्राविधिक कर्मचारीलाई		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार -	१	जना	०	९०	०	९०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	कृतिम गर्भधारण सम्बन्धी तालिम २ हप्ते (३ जना)				समानिकरण अनुदान							
१२३	पशु स्वास्थ्य सम्बन्धी घुम्ती शिवीर सञ्चालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८	पटक	३०	३०	२०	८०	
१२४	बहु वर्षिय घाँसको विउ ढुवानी सहित		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	के.जी.	०	०	५०	५०	
१२५	बाखा पालन तालिम स्थलगत (२ पटक)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२५	२५	०	५०	
१२६	बाखा पालन स्थलगत तालिम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०	
१२७	बाखाको खोर सुधार एवम् निर्माण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१२०	०	१२०	
१२८	बोयर जातको बोका खरिद ९ वटा ढुवानी सहित		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	३५०	०	३५०	
१२९	भकारो सुधार एवम् निर्माण (४० वटा)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	२००	०	२००	
१३०	व्यावसायिक बाखा विकास विस्तार पकेट क्षेत्र		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	१००	०	०	१००	
१३१	व्यासायिक पशुपालन योजना सम्बन्धी अभिमुखिकरण तालिम (१ पटक)		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	३०	०	३०	
१३२	समूह गठन परिचालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३०	०	०	३०	
१३३	हिउदे घासको बिउ वितरण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	के.जी.	५०	०	०	५०	
१३४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च		अन्य	२२६११	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	४२	५६	४२	१४०	
१३५	विविध खर्च		अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१२	१६	१२	४०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलाप को नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१३६	कार्यालयको लागि औषधी खरिद		अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	६५०	०	०	६५०	
झिमरुक गाउँपालिका - पशु - ८०५५५५०३१०३ (पूँजीगत)												
१३७	फर्निचर तथा फिक्चर्स		अन्य	३११२ ३	प्रदेश नंबर ५ - समानिकर ण अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाक लापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
झिमरुक गाउँपालिका वडा नं.१ - ८०५५५५०३२०१(चालु)												
१३८	पानी तथा बिजुली	१	अन्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२	N/A	५	५	५	१५	
१३९	संचार महसुल	१	अन्य	२२११२	आन्तरिक श्रोत	१२	N/A	१०	१०	१०	३०	
१४०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	१	अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	२०	१५	१५	५०	
१४१	सवारी साधन मर्मत खर्च	१	अन्य	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१२	पटक	१५	१५	१५	४५	
१४२	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	१	अन्य	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१०	पटक	८०	६०	६०	२००	
१४३	अगुवा कृषक तालिम	१	महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	३०	०	३०	
१४४	अपांगहरुका लागि नेतृत्व विकास तालिम	१	अपाङ्ग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३८	३८	
१४५	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधीहरुका लागि विधुतीय शासन सम्बन्धी तालिम	१	महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०	
१४६	कार्यक्रम खर्च	१	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५	पटक	२०	२०	१०	५०	
१४७	जन्मदर्ता अभियान तथा घरदैलो कार्यक्रम	१	बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	३०	०	३०	
१४८	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	१	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	७०	७०	
१४९	पूर्णखोप निरन्तरता	१	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३०	३०	
१५०	बालक्लव पुनर्गठन तथा खेलकुदका सामाग्री वितरण	१	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाक लापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१५१	महिला नेतृत्व विकास तालिम	१	महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३०	३०	
१५२	युवा खेलकुद कार्यक्रम	१	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००	
१५३	स्टेचर खरिद	१	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०	
१५४	स्वर्ण महोत्सव पुरस्कार तथा खेलकुद कार्यक्रम अमर सिंह मा वि	१	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
१५५	संस्कृती संरक्षणका लागि पञ्चेबाजा खरिद	१	दलित	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	८०	०	८०	
१५६	विविध कार्यक्रम खर्च	१	अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	१०	०	०	१०	
१५७	अनुगमन, मूल्यांकन तथा भ्रमण खर्च	१	अन्य	२२६११	आन्तरिक श्रोत	१०	पटक	६०	४५	४५	१५०	
१५८	विविध खर्च	१	अन्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१०	पटक	५६	४२	४२	१४०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाक लापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
झिमरुक गाउँपालिका वडा नं.१ - ८०५५५५०३२०१ पूँजीगत												
१५९	वांगेमरोट स्वास्थ्य चौकी फर्निचर खानेपानी तथा विधुत मर्मत	१	अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	९०	०	०	९०	
१६०	ओखेनीखोला बालकल्याण पोखरीडाडा मो वा निर्माण	१, पोखरीडाडा	महिला	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४००	०	०	४००	
१६१	ओखेनीखोला हुलाके धनगडा पोखरी मो वा निर्माण योजना	, धनगडा	महिला	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	२००	०	२००	
१६२	कोइली खोला खेल मैदान निर्माण	१	महिला	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
१६३	चमेरे बालुवा वडाचौर बादिकोट चिप्लेटी मो.वा मर्मत	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२५०	०	२५०	
१६४	जनचाहाना देखि जुरेढुंगा गोरेटोबाटो निर्माण	१, सौतामारे छेंडा	महिला	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
१६५	तल्लाखर्क साखिने चुरेपानी गो.वा. निर्माण	१, सौतामारे	महिला	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००	
१६६	लब्देफदि विडडाडा अ.खा मो बाटव मर्मत निर्माण	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
१६७	लाकुरी रुख फुर्सेधारा डुवाटा मोटरबाटो	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
१६८	सालारुख दाद्रा झ्यानपानी मलागिरी मो वा मर्मत	१, दाद्रा	महिला	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाक लापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	योजना											
१६९	सिमभगेरी गोरेटोबाटो निर्माण	१	महिला	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
१७०	गौराघर पोखरी निर्माण	१, गहतेरा	महिला	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
१७१	तल्लोखर्क पोखरी निर्माण	१, सौतामारे	महिला	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	८०	०	८०	
१७२	वालुवा सिचाई पोखरी निर्माण योजना	१, वालुवा	महिला	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०	
१७३	विड्डाडा सिचाई कूलो मर्मत	१	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१५०	१५०	
१७४	सौतामारेफेदी वजार मुनिको कूलो मर्मत	१	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०	
१७५	कविलपाटा खानेपानी निर्माण	१, कविलपाटा	महिला	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	९०	०	९०	
१७६	गातिना खा.पा. मर्मत योजना	, गातिना	महिला	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२००	०	०	२००	
१७७	गौडीखोला खा.पा. मर्मत	१, विसनडाडा	महिला	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	८०	०	८०	
१७८	डाडाघर साविक ९ खा.पा. निर्माण योजना	१	महिला	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०	
१७९	धारापानी काब्रेचौर बेताने खानेपानी निर्माण योजना	१, बेताने	महिला	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२५०	०	०	२५०	
१८०	धारापानी खा.पा. निर्माण योजना	१, सौतामारे	महिला	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
१८१	पैरीखोला दुवाचौर खा.पा. मर्मत निरन्तरता	१, दुवाचौर	महिला	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४९	०	०	४९	
१८२	पातिहाल्नाडाडा खा.पा. मर्मत योजना	१, पातिहाल्ना	महिला	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाक लापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१८३	वडाचौर दाद्रा खा.पा. निर्माण	१, वडाचौर	महिला	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२५०	०	०	२५०	
१८४	खोपक्लिनिक साविक वादिकोट ९ भवन मर्मत	१	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१२५	०	०	१२५	
१८५	चन्द्र विकास प्रा.वि. जाली भर्ने काम	१	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४९	०	०	४९	
१८६	जनसेवा प्रा.वि. तारवार	१	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४९	०	०	४९	
१८७	प्रगतिशिल बालमन्दिर भवन मर्मत निरन्तरता	१	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	८०	०	०	८०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाक लापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
झिमरुक गाउँपालिका वडा नं.२ - ८०५५५५०३२०२(चालु)												
१८८	पानी तथा बिजुली	२	अन्य	२२१११	आन्तरिक श्रोत	१२	पटक	५	५	५	१५	
१८९	संचार महसुल	२	अन्य	२२११२	आन्तरिक श्रोत	१२	पटक	१०	१०	१०	३०	
१९०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२	अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	२०	१५	१५	५०	
१९१	सवारी साधन मर्मत खर्च	२	अन्य	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१२	पटक	१५	१५	१५	४५	
१९२	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२	अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	६०	८०	६०	२००	
१९३	बलभद्र मा.वि.मा सहभोज कार्यक्रम	२	दलित	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	८०	०	८०	
१९४	मुडा वुनाई कार्यक्रम	२	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१५०	१५०	
१९५	अपाङ्गता सम्मान कार्यक्रम	२	अपाङ्ग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	६०	६०	
१९६	कार्यक्रम खर्च	२	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	पटक	१५	२०	१५	५०	
१९७	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२	जेष्ठ नागरिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	६०	०	६०	
१९८	नारी दिवस कार्यक्रम	२	महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२०	०	२०	
१९९	बालिघरे प्रथा अन्त्यका लागि ज्याला दारी व्यवसायीक दलितलाई सम्मान कार्यक्रम	२	दलित	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२०	०	२०	
२००	महिला हिंसा विरुद्ध जनचेतना कार्यक्रम	२	महिला	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	४०	०	४०	
२०१	सूचनाकर्मीलाई आतेजाते	२	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार -	१	पटक	०	०	३२	३२	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	तथा खाना खर्च				समानिकरण अनुदान							
२०२	विविध कार्यक्रम खर्च	२	अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	०	१०	०	१०	
२०३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२	अन्य	२२६११	आन्तरिक श्रोत	१०	पटक	६०	४५	४५	१५०	
२०४	विविध खर्च	२	अन्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१०	पटक	४२	५६	४२	१४०	
२०५	बादिकोट स्वास्थ्य चौकी वर्थीड सेन्टरमा सुत्केरीहरुकोलागि यातायात खर्च व्यवस्थापन	२	महिला	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००	
२०६	बादिकोट स्वास्थ्य चौकीमा उपकरण खरिद(डीफ्रेजी,हिटर)	२	अन्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	६०	०	६०	
२०७	गडिकोट पर्यटकीय क्षेत्र गडीमा फिल्ड निर्माण र मन्दिर रंगरोगन	२, बादिकोट	अन्य	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३४०	३४०	
२०८	मौसमी तथा वेमौसमी तरकारी विउ विजन वितरण	२	अन्य	२६४१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
झिमरुक गाउँपालिका वडा नं.२ - ८०५५५५०३२०२ पूँजीगत												
२०९	कमेरपानी खपटे नारीकोट देउराली मो वा मर्मत	२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४९	०	०	४९	
२१०	काउले चिप्लेटी पधेरापात्ला ढिक्नेटा मो वा मर्मत	२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३२०	३२०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोस्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२११	काउले थापाचौर मो वा मर्मत	२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	४९	०	४९	
२१२	गैरी ठाडीखोला मोटरबाटो निर्माण	२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	४९	४९	
२१३	चिप्लेटी वडाचौर वालुवा मो वा मर्मत		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१५०	१५०	
२१४	चिप्लेटी बेताने चमेरे मो वा मर्मत	१,२, चिप्लेटी	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
२१५	चोरमारे घोप्टे पहरा मो वा निर्माण	२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
२१६	देउराली घुम्ती साना खरवारी मोटरबाटो मर्मत	२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
२१७	पधेरा पात्ला तिलहाल्ना गडेपानी मो वा मर्मत	२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	४९	०	४९	
२१८	रातापोखरा माझकटेरी नारीकोट देउराली मो वा मर्मत	२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
२१९	सिमचादा गडेरपानी मो वा निर्माण	२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
२२०	कमेरपानी सिंचाइ पोखरी मर्मत	२	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
२२१	करेशा वारीमा सिंचाई कार्यक्रमका लागि खलानको पानी व्यवस्थापन गर्न सिमेन्ट र पाइप खरिद योजना	२	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२५०	०	२५०	
२२२	काउले पोखरीमा सिंचाई पाइप योजना	२	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
२२३	कासिपोखरा पोखरी निर्माण	२	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१५०	१५०	
२२४	देउराली पोखरी मर्मत(घोरनेटा)	२	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	४९	०	४९	
२२५	रोटेपानी काउले पोखरी निर्माण	२	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००	
२२६	विरोटा अंगारा सिंचाई पाइप	२	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार -	१	पटक	४९	०	०	४९	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	योजना				समानिकरण अनुदान							
२२७	शुकखोला वासकोट सिंचाई कूलो निर्माण	२	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	४९	४९	
२२८	उपल्लो काडेखोला खा.पा. निर्माण योजना	२	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	४९	४९	
२२९	काफलारुख थापाचौर खा.पा. निर्माण योजना	२	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	४९	४९	
२३०	खानेपानी योजनाको लागि पाइप खरिद	२	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२००	२००	
२३१	खोप्चा पातल कटेरी तल्ला खर्क गैरी कुडा खा.पा. मर्मत	२	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१२३	१२३	
२३२	खोप्चा पातलकटेरी सानो लाईन खा.पा. योजना	२	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	४९	०	४९	
२३३	छहरा पातल कटेरी खा.पा. योजना मर्मत	२	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	४९	०	४९	
२३४	छहरा पातल कटेरी सामुदायीक खा.पा. योजना	२	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	४९	०	४९	
२३५	तल्लो काडेखोला इन्टेक निर्माण	२	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२०	०	२०	
२३६	पातलकटेरी ठुलो लाईन खा.पा. मर्मत	२	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	४९	०	४९	
२३७	सिलिङ्गे इनारमा हेन्डपाइप जडान एव मर्मत	२	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	७०	०	०	७०	
२३८	बादिकोट स्वास्थ्य चौकीमा फोहोर जलाउने खाडल निर्माण	२	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२०	०	२०	
२३९	कमेरपानी आ.वि. मा फिल्डमा पर्खाल निर्माण र कक्षाकोठा पार्टेशन	२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३५०	३५०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२४०	गडिकोट प्रयटकीय क्षेत्र सडक मर्मत	२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२४१	चिप्लेटी बस पार्क निर्माण	, चिप्लेटी	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००	
२४२	बलभद्र मा वि गेट निर्माण	२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२५०	२५०	
२४३	बालज्योती प्रा.वि. मा कक्षाकोठा निर्माण र पार्टेशन	२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	४९	०	४९	
२४४	बालजीवन प्रा.वि कक्षाकोठा पाटेसन	२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	४९	०	४९	
२४५	विश्वज्योती प्रा.वि. मा कक्षाकोठा र कोठा पार्टेशन	२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
२४६	सर्वोदय मा वि फिल्डमा छत जडान	२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
झिमरुक गाउँपालिका वडा नं.३ - ८०५५५५०३२०३(चालु)												
२४७	पानी तथा बिजुली	३	अन्य	२२१११	आन्तरिक श्रोत	१२	N/A	५	५	५	१५	
२४८	संचार महशुल	३	अन्य	२२११२	आन्तरिक श्रोत	१२	पटक	१०	१०	१०	३०	
२४९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	३	अन्य	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	१०	पटक	१५	२०	१५	५०	
२५०	संचालन तथा सवारी मर्मत खर्च	३	अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२	पटक	११.२५	१५	१८.७५	४५	
२५१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	३	अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	पटक	८०	६०	६०	२००	
२५२	अपाङ्ग शसक्तिकरण कार्यक्रम	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
२५३	कटुवाल संस्कृति संरक्षण	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०	०	०	३०	
२५४	कार्यक्रम खर्च	३	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०	पटक	२०	१५	१५	५०	
२५५	चुरा वनाउने तालिम	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
२५६	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
२५७	टनेल खरिद	३	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	गोटा	०	३१	०	३१	
२५८	महिलाको पाठेघर खस्ने रोगको स्कनिङ्ग क्याम्प	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२५९	लोक वाजा संरक्षण नौमति	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	६०	०	६०	
२६०	बालबालिका र युवा शसक्तिकरण जनचेतना कार्यक्रम	३	बालबा लिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	३०	०	३०	
२६१	सिलाई कटाई तालिम	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१००	०	०	१००	
२६२	विविध कार्यक्रम खर्च	३	अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	०	१०	०	१०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२६३	अनुगमन, मूल्यांकन तथा भ्रमण खर्च	३	अन्य	२२६११	आन्तरिक स्रोत	१०	पटक	४५	६०	४५	१५०	
२६४	विविध खर्च	३	अन्य	२२७११	आन्तरिक स्रोत	१०	पटक	५६	४२	४२	१४०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
झिमरुक गाउँपालिका वडा नं.३ - ८०५५५५०३२०३(पूँजीगत)												
२६५	३ नं . वडा का मोटरवाटो मर्मत	३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२००	२००	०	४००	
२६६	आरुपाटा आफ्रेखोला गहतेरी मो बा निरन्तरता	३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२६७	कृषि सडकदेखि हल्ते बाल विकास कचरे मो बा	३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४९	०	४९	
२६८	तानैखोली धनमुढा नया बाटो निर्माण	३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५०	०	०	१५०	
२६९	धरमपानी सिमसेरा मो.बा. बाटो निर्माण	३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४९	०	०	४९	
२७०	राजपानी फेदीपाटा मो बा मर्मत	३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२७१	हमाल टोल भलाचौर हुदै धनमुढा मो.बा	३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२५०	०	२५०	
२७२	हरीयाखोला मोटरवाटो मर्मत	३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५०	०	०	१५०	
२७३	अठारमुरे सिंचाइ कूलो निर्माण	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४९	०	४९	
२७४	अधेरीखोला साता खेत कूलो	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	निर्माण											
२७५	कल्से पिध डुडखोला सिचाई कूलो निर्माण	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	७४	०	७४	
२७६	कामीकाडि सिचाई पोखरी निरन्तरता	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१००	०	०	१००	
२७७	गहतेरी हमालटोल सिचाई पोखरी निर्माण	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१३०	०	०	१३०	
२७८	चिप्लेपरा ठुला खेत कूलो निर्माण	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१००	०	०	१००	
२७९	छहरेखोला देखि बाजाडि सम्म सिचाई कूलो मर्मत	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४९	०	४९	
२८०	छहरेखोला देखि सिम्लारुख पातीखोर कूलो निर्माण	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४९	०	४९	
२८१	छहरेखोला भुवनेटारी सिचाई कूलो मर्मत	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४९	०	४९	
२८२	छहरेखोला सिम्लारुख माझटारी सिचाई कूलो मर्मत	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४९	०	४९	
२८३	टुनिखोला हल्ले अमराई सिचाई कूलो मर्मत	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२००	०	०	२००	
२८४	ठुटेपिपल सिचाई पोखरी मर्मत	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१५०	०	०	१५०	
२८५	डुड खोला सिमखेत सिचाई कूलो निर्माण	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४९	०	४९	
२८६	डुडखोला हल्ले कूलो निर्माण	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४९	०	४९	
२८७	बादिखोला पैरामुनी कूलो तथा डुढ निर्माण	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४९	०	४९	
२८८	भैसीखोला देखि कामीकाडिही सम्म कूलो निर्माण ढलान	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
२८९	रोटेपानी पिधको कूलो र बाध मर्मत	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४९	०	४९	
२९०	सुकाखोला ढाकाडि सिमलारुखा कूलो निर्माण	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४९	०	४९	
२९१	हुंगाड खोला सल्ले ढलान मर्मत	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२००	०	०	२००	
२९२	हुगाड दारिम चौर टारी खेत सिचाईकूलो निर्माण	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
२९३	हल्ले खोली चुजालीखेत तिजुकारुख सिंचाइ कूलो मर्मत	३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२५	०	२५	
२९४	कोइरा दारिमचौर खा.पा. मर्मत	३	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०	
२९५	खानेपानी पाइप खरिद	३	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
२९६	डुडखोला तल्लो हल्ले खा.पा. इन्टेक मर्मत	३	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४९	०	०	४९	
२९७	तार्ने खोला चुदाली टोल वस्ती भुवनेटारी खा.पा. मर्मत	३	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२००	०	०	२००	
२९८	धनमुढा स्यानीमेला खा.पा. मर्मत	३	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	८०	०	०	८०	
२९९	बालकल्याण प्रा.वि खा.पा. व्यवस्थापन ,हिल ट्यांकी खरिद	३	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२५	०	२५	
३००	भुताखोला ढाकाडिही कल्से खा.पा. मर्मत	३	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
३०१	सिम्लेनी सातले खोला खा.पा. मर्मत	३	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
३०२	सिस्नेखोला आफ्रेखोला कुटेडाडौं कोइरालपाटा खा.पा. तथा टंङ्की मर्मत	३	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
३०३	हरीया खोला लामा सेरा खा.पा.	३	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार -	१	N/A	०	१५०	०	१५०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	मर्मत				समानिकरण अनुदान							
३०४	गौमुखी प्रा.वि सिडी निर्माण	३	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४९	०	०	४९	
३०५	स्याला सिद्धबाबा (बालविकास) कोठा मर्मत	३, स्याला	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३०	०	०	३०	
३०६	हल्ले बालविकास कक्षा कोठा व्यवस्थापन	३	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४९	०	०	४९	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
झिमरुक गाउँपालिका वडा नं.४ - ८०५५५५०३२०४(चालु)												
३०७	पानी तथा बिजुली	४	अन्य	२२१११	आन्तरिक स्रोत	१२	N/A	५	५	५	१५	
३०८	संचार महशुल	४	अन्य	२२११२	आन्तरिक स्रोत	१२	पटक	१०	१०	१०	३०	
३०९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	४	अन्य	२२२१२	आन्तरिक स्रोत	१०	पटक	१५	२०	१५	५०	
३१०	सवारी साधन मर्मत खर्च	४	अन्य	२२२१३	आन्तरिक स्रोत	१२	पटक	१५	१५	१५	४५	
३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	४	अन्य	२२३११	आन्तरिक स्रोत	१०	पटक	६०	८०	६०	२००	
३१२	आपाङ्गहरुको लागि क्षमता विकास कार्यक्रम	४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३०	३०	
३१३	एकिकृत घुम्ति सेविर सेवा	४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३०	३०	
३१४	कार्यक्रम खर्च	४	अन्य	२२५२२	आन्तरिक स्रोत	१०	पटक	१५	२०	१५	५०	
३१५	जेठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	९०	९०	
३१६	दलित जनजातिहरुको लागि फिल्टर वितरण	४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२००	२००	
३१७	प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम	४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार -	१	पटक	०	०	३०	३०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
					समानिकरण अनुदान							
३१८	पूर्ण खोप निरन्तरता	४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२०	२०	
३१९	महिलाहरुकालागि सिलाई कटाई कार्यक्रम	४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१५०	१५०	
३२०	युवाहरुका लागि खेलकुद कार्यक्रम	४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३०	३०	
३२१	बाल कल्व पुर्नगठन	४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३५	३५	
३२२	बाल कल्व व्यवस्थापन तथा खेल सामग्री	४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०	
३२३	बालबालिकाहरुको लागि क्षमता विकास कार्यक्रम	४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३०	३०	
३२४	सुनौलो हजार दिनको वच्चा र आमालाई पोषण कार्यक्रम	४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२०	२०	
३२५	सरसफाईमा पूर्ण आनीबानी परिवर्तनका लागि सचेतना कार्यक्रम	४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०	
३२६	विविध कार्यक्रम खर्च	४	अन्य	२२५२९	आन्तरिक स्रोत	१	पटक	१०	०	०	१०	
३२७	अनुगमन, मूल्यांकन तथा भ्रमण खर्च	४	अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	पटक	४५	६०	४५	१५०	
३२८	विविध खर्च	४	अन्य	२२७११	आन्तरिक स्रोत	१०	पटक	४२	५६	४२	१४०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
झिमरुक गाउँपालिका वडा नं.४ - ८०५५५५०३२०४(पूँजीगत)												
३२९	चुधारा प्रतिक्षालय निर्माण	४	अन्य	३९९९२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९	पटक	०	२२०	०	२२०	
३३०	बाङ्गेकोटमा प्रतिक्षालय निर्माण	४	अन्य	३९९९२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९	पटक	०	०	२५०	२५०	
३३१	४ नं. वडाका विभिन्न मोटर वाटो मर्मत	४	अन्य	३९९५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९	पटक	९३०	०	०	९३०	
३३२	कुर्लेखोला कौछे मो .वा मर्मत	४	अन्य	३९९५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९	पटक	०	०	९००	९००	
३३३	नेवारेखोला बाङ्गे मोटरवाटो मर्मत	४	अन्य	३९९५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९	पटक	०	०	२००	२००	
३३४	बाङ्गेकोट बाजावाडे चुजा मो .वा मर्मत	४	अन्य	३९९५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९	पटक	०	०	९५०	९५०	
३३५	भिरकुना देखि डाडाटोल मोटरवाटो मर्मत	४	अन्य	३९९५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९	पटक	०	०	९००	९००	
३३६	अगारा सिचाई कूलो मर्मत	४	अन्य	३९९५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९	पटक	०	०	४५	४५	
३३७	कालीरह सिंचाई कूलो मर्मत	४	अन्य	३९९५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९	पटक	०	९००	०	९००	
३३८	कौछेटारी उपल्लो सिंचाइ कूलो मर्मत	४	अन्य	३९९५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९	पटक	०	९००	०	९००	
३३९	कौछेटारी तल्लो सिंचाइ कूलो मर्मत	४	अन्य	३९९५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९	पटक	०	०	९५०	९५०	
३४०	गोलखाडा तल्लो सिंचाई कूलो मर्मत	४	अन्य	३९९५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९	पटक	०	०	२००	२००	
३४१	टिमिल डाडाँ पोखरी मर्मत	४	अन्य	३९९५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९	पटक	०	०	४५	४५	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३४२	पचासे सिंचाई कूलो मर्मत	४	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१५०	१५०	
३४३	प्याकुधारा सिंचाई कूलो मर्मत	४	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००	
३४४	बासटारी पिपल टारी सिंचाई कूलो मर्मत	४	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
३४५	वासटारी विसको सिंचाई कूलो मर्मत	४	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००	
३४६	सयमुरे बाङ्गे सिंचाई कूलो मर्मत	४	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१५०	१५०	
३४७	हरीय सिंचाई कूलो मर्मत	४	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१५०	१५०	
३४८	उप्पलो भुल्के हुराना वासटारी खा.पा. मर्मत	४	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
३४९	कुरखोला उप्पलो बौडा खा.पा. मर्मत	४	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	४५	४५	
३५०	खौल्टेपानी देखि डिफरारुख गोपिगैरा खा.पा. निर्माण	४	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१५०	१५०	
३५१	चौके खा.पा. मर्मत	४	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००	
३५२	टुडटुडे गोलखाडा खा.पा. मर्मत	४	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
३५३	डुडडुडे लामडाडा कुल्लेखोला खा.पा.को लागि आरम्भिटी निर्माण	४	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००	
३५४	तल्लो भुल्के चुधारा खा.पा. मर्मत	४	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२००	२००	
३५५	बौडापोखरी खा.पा. मर्मत स्किम नं १	४	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२५०	२५०	
३५६	दिपेन्द्र प्रावि ट्वाइलेट निर्माण	४	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	१००	१००	
३५७	बालशिक्षा प्रावि तारवार तथा बाल	४	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार -	१	पटक	०	२००	०	२००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	निर्माण				समानिकरण अनुदान							
३५८	लक्ष्मी मा.वि. फर्निचर व्यवस्थापन	४	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
३५९	हरिय सामुदायीक भवन ट्वाइलेट निर्माण	४	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
झिमरुक गाउँपालिका वडा नं.५ - ८०५५५५०३२०५(चालु)												
३६०	पानी तथा बिजुली	५	अन्य	२२१११	आन्तरिक श्रोत	१२	पटक	५	५	५	१५	
३६१	संचार महशुल	५	अन्य	२२११२	आन्तरिक श्रोत	१२	पटक	१०	१०	१०	३०	
३६२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	५	अन्य	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	१०	पटक	१५	२०	१५	५०	
३६३	सवारी साधन मर्मत खर्च	५	अन्य	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१२	पटक	१५	१५	१५	४५	
३६४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	५	अन्य	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१०	पटक	६०	८०	६०	२००	
३६५	अपाङ्ग सम्मान कार्यक्रम	५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४०	०	४०	
३६६	कार्यक्रम खर्च	५	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०	पटक	१५	२०	१५	५०	
३६७	कोसेलिकाभेट सम्मान कार्यक्रम	५	अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	११	११	
३६८	जनजातिहरुको लागि नेतृत्व विकास कार्यक्रम	५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३३	०	०	३३	
३६९	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
३७०	नारी दिवस	५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२५	०	२५	
३७१	बाललालिका नेतृत्व विकास	५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५	०	०	२५	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
३७२	महिलाहरुको लागि सिलाई कटाई कार्यक्रम	५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१४०	०	१४०	
३७३	युवाहरुको लागि खेलकुद कार्यक्रम	५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३६	०	३६	
३७४	बाल दिवस कार्यक्रम	५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५	०	०	२५	
३७५	विविध कार्यक्रम खर्च	५	अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	०	१०	०	१०	
३७६	अनुगमन, मूल्यांकन तथा भ्रमण खर्च	५	अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	पटक	४५	६०	४५	१५०	
३७७	विविध खर्च	५	अन्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१०	पटक	४२	५६	४२	१४०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
झिमरुक गाउँपालिका वडा नं.५ - ८०५५५५०३२०५(पूँजीगत)												
३७८	बालज्योति प्रावि चुदारा संरक्षण तारवार	५	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४९	०	४९	
३७९	खहरे काल ढुङ्गा झाक्रीसल्ला मो.वा निर्माण	५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	६००	६००	
३८०	तिल्हाल्ना काब्राखु मो.वा निर्माण	५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३००	३००	
३८१	वडा भरीका मोटरबाटो मर्मत	५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४००	०	४००	
३८२	ऐरीखोला बासखोला तल्लो खेत सिंचाई कूलो मर्मत	५	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	७०	०	७०	
३८३	खहरे सिम्लारुख तल्ला खहरे सिंचाई कूलो मर्मत	५	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
३८४	गर्तङ्ग चियापाटा सिंचाई कूलो मर्मत	५	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार -	१	N/A	०	१५१	०	१५१	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
					समानिकरण अनुदान							
३८५	डुड्रिकारुख सिंचाई कूलो मर्मत	५	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१००	१००	
३८६	तल्लो विसरे सिंचाई कूलो	५	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
३८७	द्वारे गौडा सिंचाई कूलो मर्मत	५	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४९	०	४९	
३८८	भ्यागुते तिलहालना सिंचाई कूलो मर्मत	५	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०	
३८९	मङ्गला ब्याड मैनाके वगर सिंचाई कूलो मर्मत	५	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	४९	४९	
३९०	मच्छी मैनाके सिंचाई कूलो मर्मत	५	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२००	२००	
३९१	सावटा सिंचाई कूलो मर्मत	५	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
३९२	गहतेरा पधेरा मर्मत	५	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०	
३९३	जाइखोर खानेपानी मर्मत	५	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२०	०	२०	
३९४	पाइप खरिद	५	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२१०	०	२१०	
३९५	सिस्नेरी सेरुङ्गारुख धर्केपहरा रिपापाखा तिलहालना खा.पा. योजना	५	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१०००	०	१०००	
३९६	ओखरकोट स्वास्थ्य चौकी बाटो निर्माण तथा ढल निकास	५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१००	१००	
३९७	खहरे प्रतिकालय सम्पन्न	५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३०	०	३०	
३९८	गाउँघर क्लिनिक भ्यागुते शौचालय निर्माण	५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
३९९	ठाडो बाटो तथा मोठाडाडा पोखरी मर्मत	५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	११५	०	११५	
४००	ढाड खल्टुकारुखा इन्टेक निर्माण	५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२२	०	२२	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४०१	ढाड सिवालय निर्माण	५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
४०२	रातामाटा पोखरी निर्माण	५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा	कैफियत	
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
झिमरुक गाउँपालिका वडा नं.६ - ८०५५५५०३२०६(चालु)												
४०३	पानी तथा बिजुली	६	अन्य	२२१११	आन्तरिक श्रोत	१२	पटक	५	५	५	१५	
४०४	संचार महशुल	६	अन्य	२२११२	आन्तरिक श्रोत	१२	पटक	१०	१०	१०	३०	
४०५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	६	अन्य	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	१०	पटक	१५	२०	१५	५०	
४०६	सवारी साधन मर्मत खर्च	६	अन्य	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१२	पटक	१५	१५	१५	४५	
४०७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	६	अन्य	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१०	पटक	८०	६०	६०	२० ०	
४०८	अपाङ्ग सम्मान कार्यक्रम	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२५	२५	
४०९	आमा समूह बैठक म्याट , चटाई खरिद	६	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	०	०	१०	१०	
४१०	कार्यक्रम खर्च	६	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	पटक	१५	२०	१५	५०	
४११	किशोर सिशोरी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	४५	४५	
४१२	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	७५	७५	
४१३	नारी दिवस ब्यबस्थापन कार्यक्रम	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१५	१५	
४१४	प्रगतिशिल सहकारी मार्फत कृषि बिउबिजन खरिद तथा वितरण	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा			कैफियत	
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४१५	पूर्ण खोप निरन्तरता कार्यक्रम	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२५	२५	
४१६	बाल क्लव पुर्नगठन / ब्यबस्थापन	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२५	२५	
४१७	महिला स्वास्थ्य शिविर (पाठेघर/यौन रोग	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००	
४१८	महिला सिलाई कटाइ तालिम	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	६०	६०	
४१९	वर्थिङ् सेन्टर फ्रिज खरिद	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३०	३०	
४२०	वालविवाह न्यूनिकरण घरदैलो तथा निमन्त्रा कार्ड वितरण कार्यक्रम	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
४२१	विविध कार्यक्रम खर्च	६	अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	०	१०	०	१०	
४२२	अनुगमन, मूल्यांकन तथा भ्रमण खर्च	६	अन्य	२२६११	आन्तरिक श्रोत	१०	पटक	४५	६०	४५	१५०	
४२३	विविध खर्च	६	अन्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१०	पटक	४२	५६	४२	१४०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
झिमरुक गाउँपालिका वडा नं.६ - ८०५५५५०३२०६(पूँजीगत)												
४२४	कुभिण्डे घुम्तीमोड चिचिण्डे मर्कावाङ् मो.वा	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	४००	४००	
४२५	गोयल छेडी सडक देखि गौरा जोड्ने मो.वा	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२००	२००	
४२६	घुम्ने ठाटी भण्डारीपोखरा जनैपोखरा मो.वा	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	४००	४००	
४२७	चिसावाङ झिमरुक नदी मोटर वाटो मर्मत	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार -	१	पटक	०	०	१००	१००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
					समानिकरण अनुदान							
४२८	चौपारी डाँडा सिद्धेश्वरी प्रा.वि. लेख घो.वा	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	४९	०	४९	
४२९	जुरेदुङ्गा वासटारी सिचाई कूलो मर्मत	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	४९	०	४९	
४३०	झाक्रीगैरा धुइकोट घो.वा	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	४९	४९	
४३१	ढाव सिचाई कूलो मर्मत	६	अन्य	३११५१	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	८०	८०	
४३२	धगे वालविकास घो. वा	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	४९	४९	
४३३	धगे सल्लेरी मो.वा	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००	
४३४	नेटा धगे मोटर वाटो निर्माण	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	४००	०	४००	
४३५	पातिहाल्ना घो .वा मर्मत	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	४९	४९	
४३६	भिमरुक नदी कालदुङ्गा सिमलधारी मो.वा	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२००	२००	
४३७	बेलारुख तोरवाङ् नेटा वडा कार्यालय मोटर वाटो निर्माण	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
४३८	विभिन्न मो.वा मर्मत	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३००	०	०	३००	
४३९	विष्टोला धनमुढा घो.वा	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	४९	४९	
४४०	दाद्रा सिचाई कूलो मर्मत	६	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	८०	८०	
४४१	वरवाङ् चिसावाङ् सिचाई कूलो मर्मत	६	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	८०	८०	
४४२	वाईखोला इजारा सिचाई कूलो मर्मत	६	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	८०	८०	
४४३	हासिखोला फूलवारी सिचाई कूलो मर्मत	६	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	७५	७५	
४४४	अर्गेली बुनीघाट खा.पा. मर्मत	६	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार -	१	पटक	०	०	८०	८०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
					समानिकरण अनुदान							
४४५	कुभिण्डे खानेपानी टङ्की निर्माण	६	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	४९	४९	
४४६	गोगनपानी खा.पा. मर्मत	६	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	४९	४९	
४४७	चिचिन्डे ओखरा रुख मूल सरक्षण	६	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	४९	०	४९	
४४८	टाडेगौरा खा.पा. टंकी निर्माण	६	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	४९	४९	
४४९	डुमपानी खा.पा. मर्मत	६	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	४९	४९	
४५०	धारापानी खा.पा. टंकी निर्माण	६	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३००	३००	
४५१	नेपाने खा.पा. मर्मत	६	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	८०	८०	
४५२	निन्युखर्क लिप्ट खा.पा. टंकी मर्मत	६	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००	
४५३	पधेराखोला ईजारा खा.पा. मर्मत	६	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	४९	०	४९	
४५४	विष्टोला खा.पा. मर्मत	६	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	८०	८०	
४५५	खिरेगौरा कलभर्ट निर्माण	६	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१३०	१३०	
४५६	चिरायु मा वि फिल्ड तथा सेफिटट्याङ्की निर्माण	६	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	३००	३००	
४५७	नेरा नि.मा.वि. कम्पाउन्ड निर्माण/तारवार	६	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	१५०	१५०	
४५८	सुकपोखरा पोखरी निर्माण	६	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	८०	८०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
झिमरुक गाउँपालिका वडा नं.७ - ८०५५५५०३२०७ (चालु)												
४५९	पानी तथा बिजुली	७	अन्य	२२१११	आन्तरिक श्रोत	१२	पटक	५	५	५	१५	
४६०	संचार महशुल	७	अन्य	२२११२	आन्तरिक श्रोत	१२	पटक	१०	१०	१०	३०	
४६१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	७	अन्य	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	१०	पटक	१५	२०	१५	५०	
४६२	सवारी साधन मर्मत खर्च	७	अन्य	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१२	पटक	१५	१५	१५	४५	
४६३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	७	अन्य	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१०	पटक	६०	८०	६०	२००	
४६४	महिला उधमशिलता तालिम	७	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	४०	०	४०	
४६५	अपाङ्ग सम्मान कार्यक्रम	७	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	जना	०	०	२०	२०	
४६६	कार्यक्रम खर्च	७	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०	पटक	१५	२०	१५	५०	
४६७	नारी दिवस	७	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	०	२५	०	२५	
४६८	सूचना कर्मी कटुवाल संस्कृति संरक्षण कार्यक्रम	७	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	जना	०	३०	०	३०	
४६९	सिलाई कटाई तालिम जिउनेया पोखरा	७	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
४७०	सिलाई कटाई मेसिन खरिद	७	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	४५	०	४५	
४७१	विविध कार्यक्रम खर्च	७	अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	०	१०	०	१०	
४७२	अनुगमन, मूल्यांकन तथा भ्रमण खर्च	७	अन्य	२२६११	आन्तरिक श्रोत	१०	पटक	४५	६०	४५	१५०	
४७३	विविध खर्च	७	अन्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१०	पटक	४२	५६	४२	१४०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
झिमरुक गाउँपालिका वडा नं.७ - ८०५५५५०३२०७ (पूँजीगत)												
४७४	भतेर लगाउने चौर प्रतिक्षालय भवन निर्माण	७	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
४७५	अर्थाए कुता बाघखोर तुषारा मो.वा स्तर उन्नति	७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४००	०	४००	
४७६	कापरेखोला सिमपानी जिउने मो.वा स्तरउन्नती	७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४००	०	०	४००	
४७७	नाथेविसौना रोकाडि सडक निर्माण	७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
४७८	रातटारी छातिपाटा पिडाल्ने काप्रेखोला मो वा निर्माण	७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४००	०	०	४००	
४७९	रानीपानी ठुलामुल मो.वा तथा खानेपानी संरक्षण	७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
४८०	वडाका सम्पुर्ण मो.वा मर्मत	७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५००	०	०	५००	
४८१	वाटी पोखरी पुर्णागाउँ मोो वा निर्माण	७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
४८२	सोहरपानी पैयुपाटा बान्द्रेपानी मो.वा विस्तार	७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
४८३	कुता नाच्ने डाँडा पोखरी मर्मत	७	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	४०	०	४०	
४८४	मच्छी तुषारेपाखा कूलो मर्मत	७	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१००	०	०	१००	
४८५	उपल्लो गदधारा जिउने पोखरा खा.पा. मर्मत	७	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
४८६	कडेनी खानेपानी निर्माण तथा मर्मत	७	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
४८७	कुता खोला खा.पा. विस्तार	७	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२००	०	०	२००	
४८८	खानेपानी पाइप खरिद	७	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०	
४८९	ढुङ्कटेरी खा.पा. योजना मर्मत	७	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
४९०	तल्लो गधुधारा खा.पा. मर्मत	७	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१००	०	०	१००	
४९१	नौलापानी कुवा मर्मत	७	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	७०	०	७०	
४९२	पाखापानी सिमपानी खा.पा. मर्मत तारवार	७	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
४९३	पिडाल्ने मच्छी पिप्लारुख खा.पा.	७	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०	
४९४	रातटारी सिमलचौर खा.पा. विस्तार	७	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२५०	०	०	२५०	
४९५	हाडेपानी खा.पा. मर्मत	७	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०	
४९६	उपल्लो भालुकाटे खा.पा. मर्मत	७	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१००	०	०	१००	
४९७	तल्लो भालुकाटे खा.पा. मर्मत	७	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०	
४९८	नमुना बालविकास केन्द्र शौचालय मर्मत	७	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
४९९	फुसैगैरा क्रिकेट मैदान निर्माण	७	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५००	रातटारी वाल विकास केन्द्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	७	अन्य	३९९५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३०	०	३०	
५०१	वालकल्याण प्रा.वि. भूई पलास्टर र रंगरोगन	७	अन्य	३९९५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
५०२	सत्य मा.वि. च्यानल गेट तथा पर्खालनिर्माण	७	अन्य	३९९५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
५०३	सागुरा डुवा घोडेटो वाटो मर्मत	७	अन्य	३९९५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	०	०	५०	
५०४	सिता आ.वि मर्मत तथा रंगरोगन	७	अन्य	३९९५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
झिमरुक गाउँपालिका वडा नं.८ - ८०५५५५०३२०८ (चालु)												
५०५	पानी तथा बिजुली	८	अन्य	२२१११	आन्तरिक श्रोत	१२	पटक	५	५	५	१५	
५०६	संचार महशुल	८	अन्य	२२११२	आन्तरिक श्रोत	१२	पटक	१०	१०	१०	३०	
५०७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	८	अन्य	२२२१२	आन्तरिक श्रोत	१०	पटक	१५	२०	१५	५०	
५०८	सवारी साधन मर्मत खर्च	८	अन्य	२२२१३	आन्तरिक श्रोत	१२	पटक	१५	१५	१५	४५	
५०९	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	८	अन्य	२२३११	आन्तरिक श्रोत	१०	पटक	६०	८०	६०	२००	
५१०	कार्यक्रम खर्च	८	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	पटक	१५	२०	१५	५०	
५११	खानेपानी तथा सरसफाई	८	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५०	५०	
५१२	जेष्ठ नागरिक अपाङ्ग दलित सम्मान कार्यक्रम	८	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
५१३	दिवस पर्व मेला संस्कृति संरक्षण	८	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	७०	७०	
५१४	दिहाल्ना होमस्टे प्रवर्द्धन	८	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१००	१००	
५१५	बाल भेला खेलकुद सामाग्री वितरण तथा खेलकुद कार्यक्रम	८	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	९०	९०	
५१६	महिला हिंसा तथा बालविवाह विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम	८	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३०	०	३०	
५१७	सूचनाकर्मी सम्मान कार्यक्रम	८	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१०	१०	
५१८	विविध कार्यक्रम खर्च	८	अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१	पटक	०	१०	०	१०	
५१९	अनुगमन, मूल्यांकन तथा भ्रमण खर्च	८	अन्य	२२६११	आन्तरिक श्रोत	१०	पटक	४५	६०	४५	१५०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५२०	विविध खर्च	८	अन्य	२२७११	आन्तरिक स्रोत	१०	पटक	४२	५६	४२	१४०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
झिमरुक गाउँपालिका वडा नं.८ - ८०५५५५०३२०८ (पूँजीगत)												
५२१	महिला सामुदायिक भवन गब्दी	८	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
५२२	शिव गणेशालय मन्दिर निर्माण	८	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
५२३	भकारो सुधार कार्यक्रम धैसेगैरा	८	अन्य	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१५०	०	१५०	
५२४	गब्दी टुनीकारुख घोरैटोबाटो	८	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	८०	०	८०	
५२५	सम्पूर्ण वडा सरसफाई तथा मो.वा मर्मत	८	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१४०	०	१४०	
५२६	गब्दीखोला तटबन्ध	८	अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१८०	१८०	
५२७	ओडारा टाउका सिंचाई पोखरी निर्माण	८	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	९०	०	९०	
५२८	तिरतिरे सिचाई कूलो गब्दी निर्माण	८	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१००	१००	
५२९	थाप्ला सिचाईकूलो तथा पोखरी मर्मत	८	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
५३०	थापाखोला जिम्मापाटा सिंचाई कूलो निर्माण	८	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	८०	८०	
५३१	भिरखेत, नुनथला खाला,जावुने, लेगाउँ सिंचाई व्यवस्थापन	८	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१९०	१९०	
५३२	मुड्यान सिंचाई पोखरी निर्माण	८	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१५०	१५०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५३३	रामफेदी सिंचाइ कूलो निर्माण	८	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	८०	८०	
५३४	वसाई सिंचाई पाइप खरिद	८	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१००	१००	
५३५	गहतेरा फेदिका पाटा खा.पा. निर्माण गव्दी	८	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१००	१००	
५३६	ठुलाखोला खानेपानी योजना	८	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१८०	१८०	
५३७	पाडेमेला टिमुरचाऔर खा.पा. योजना	८	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	१७०	१७०	
५३८	सेउलीघारी खा.पा. मर्मत	८	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३०	०	३०	
५३९	हाडेपानी देउराली खा.पा. निर्माण	८	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२००	२००	
५४०	इस्ना प्रवेश द्वार रङ्गरोवन	८	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२०	०	२०	
५४१	इस्नाथान कम्पाउण्ड बाल तथा रेलिङ्ग निर्माण	८	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	३५०	०	३५०	
५४२	इस्नादेवी महिला सहकारी भवन पलाष्टर तथा फर्निचर	८	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
५४३	खलापोखरी पार्क निर्माण	८	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
५४४	ज्ञानज्योति आधारभुत विद्यालय घेरावार तथा फर्निचर	८	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
५४५	जनता मा.वि.. कम्पाउण्ड निर्माण तथा फर्निचर व्यवस्थापन	८	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
५४६	झुङ्दी पोखरी निर्माण	८	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	८०	८०	
५४७	दलित सामुदायिक भवन पलाष्टर तथा फर्निचर	८	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
५४८	दिहाल्ना प्रतिक्षालय निर्माण	८	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१३०	०	१३०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५४९	पूजाली पोखरा देवलिथान पदमार्ग तथा थान मर्मत	८	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१३०	०	१३०	
५५०	प्रगतिशिल प्रा.वि. कक्षाकोठा तथा फिल्ड मर्मत	८	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	८०	८०	
५५१	बाल शिक्षा प्रा.वि. फिल्ड विस्तार	८	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	८०	८०	
५५२	भण्डारी पोखरी पार्क तथा पोखरी निर्माण	८	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
५५३	रानाखरिया सल्लेरी घो.वा.	८	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	८०	८०	
५५४	लालिगुँरास रङ्गशाला निर्माण निरन्तरता	८	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	२००	२००	
५५५	सामुदायिक भवन पलाष्टर, फर्निचर तथा शाैचालय निर्माण	८	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	२५०	०	२५०	
५५६	सिस्ने, दह पोखरी मर्मत	८	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	८०	८०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
झिमरुक गाउँपालिका - कृषि - ८०५५५५०३३०३ (चालु)												
५५७	संचार महसुल		अन्य	२२११२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१२	N/A	४	४	४	१२	
५५८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)		अन्य	२२२१२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	६	८	६	२०	
५५९	सवारी साधन मर्मत खर्च		अन्य	२२२१३	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	८	६	६	२०	
५६०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री		अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	२१	२८	२१	७०	
५६१	५० प्रतिशत अनुदानमा ढुवानी सहित डिगिन होल मेसिन खरिद		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	४८	०	४८	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
५६२	अदुवाको बिउ वितरण कार्यक्रम ५० प्रतिशत अनुदान ढुवानी सहित		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	के.जी.	०	०	८०	८०	
५६३	आकस्मिक बाली संरक्षण सेवा		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	४०	०	०	४०	
५६४	आँप आम्रपाली ७०० दशहरी ४०० र लिची ४०० वटा वितरण ५० प्रतिशत अनुदान प्याकेजिन र मोटोलिटी ढुवानी सहित		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१००	१००	
५६५	आलुको बिउ ढुवानी भैरहवा सम्म एकोहोरो		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	पटक	५०	०	०	५०	
५६६	उत्कृष्ट कृषकहरुलाई पुरस्कृत गर्ने		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	३०	३०	
५६७	कन्ये च्याउ को बिउ वितरण ८०० बोतल ५० प्रतिशत ढुवानी सहित अनुदान		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	२	संख्या	१७.५	०	१७.५	३५	
५६८	कन्ये च्याउ प्रदर्शन		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	६	संख्या	६	०	६	१२	
५६९	कफी क्षेत्र विस्तार		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	हेक्टर	०	२५	०	२५	
५७०	कागती को बिरुवा ३००० वटा वितरण ५० प्रतिशत अनुदान प्याकेजिन, मोटालिटी र ढुवानी सहित		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	५०	५०	
५७१	कागती खेती सम्बन्धी पालिकास्तरिय तालिम		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३०	३०	
५७२	कागती पर्वधन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	१५०	१५०	
५७३	किबिको क्षेत्र विस्तार		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	हेक्टर	०	२०	०	२०	
५७४	गहु बिउ		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१५	०	०	१५	
५७५	गहु बिउ २० हे.		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश	१	के.जी.	७२	०	०	७२	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
					सरकार							
५७६	गाँउ पालिकास्तरिय कृषक संजालको मासिक बैठक		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	८	६	६	२०	
५७७	घरबारी ब्याबस्थापन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१०	संख्या	३०	३०	४०	१००	
५७८	जैविक बिषादी बनाउने तालिम		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	४०	०	४०	
५७९	टि.पि एस वितरण कार्यक्रम ५० प्रतिशत अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	के.जी.	२०	०	०	२०	
५८०	तरकारी किट वितरण		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	३	गोटा	५०	५०	५०	१५०	
५८१	तोरीको बिउ उत्पादन		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	के.जी.	२०	०	०	२०	
५८२	थोपा सेट खरिद		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	१२०	०	१२०	
५८३	धान बिउ		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	१२	१२	
५८४	धान बिउ ५० हे.		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	के.जी.	०	०	३०	३०	
५८५	धानको मल्टी थेसर वितरण ५० प्रतिशत अनुदान ढुबानी सहित		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	१८०	०	०	१८०	
५८६	निजी नर्सरी स्थापना		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	४	गोटा	१०	०	१०	२०	
५८७	प्लाष्टिक टर्नेल वितरण कार्यक्रम ५० प्रतिशत अनुदान ढुबानी सहित		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	२७०	०	२७०	
५८८	पालिकास्तरिय तरकारी खेती सम्बन्धी तालिम		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२५	०	२५	
५८९	बगैचा सुदृढीकरण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
५९०	बेर्ना उत्पादन कृषकहरुलाई नर्सरी निर्माण अनुदान		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	३०	०	३०	
५९१	बेसारको बिउ वितरण कार्यक्रम ५०		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	के.जी.	०	०	५०	५०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	प्रतिशत अनुदान ढुवानी सहित				अनुदान							
५९२	बाली बिमा सम्बन्धी गोष्ठी		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	३०	०	३०	
५९३	मकै बिउ		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	७.५	७.५	
५९४	मकै बिउ २० हे.५० प्रतिशत अनुदान ढुवानी सहित		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	के.जी.	०	०	५०	५०	
५९५	मकैको उन्नत बिउ वितरण ५० प्रतिशत अनुदान ढुवानी सहित		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	के.जी.	०	०	८०	८०	
५९६	माछा पोखरी निमार्ण		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१०	संख्या	०	०	१००	१००	
५९७	मिनिटिलर वितरण ५० प्रतिशत अनुदान ढुवानी सहित		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	३७०	०	३७०	
५९८	मौरी घर वितरण ५० प्रतिशत अनुदानमा ढुवानी सहित		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	१५०	०	०	१५०	
५९९	योजना तर्जुमा गोष्ठी		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	४०	४०	
६००	लसुनको बिउ वितरण कार्यक्रम ५० प्रतिशत अनुदान ढुवानी सहित		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	के.जी.	५०	०	०	५०	
६०१	स्थलगत तालिम आलु २ मसला बाली २ हलेदो १ अदुवा २ सुन्तला १ कागती २ माहुरी १ तरकारी ५		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	८	पटक	८०	४०	४०	१६०	
६०२	स्थलगत तालिम लसुन १ ,आलु १ तरकारी १		अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३	पटक	२०	२०	२०	६०	
६०३	सुन्तलाको बिरुवा २००० वटा वितरण ५० प्रतिशत अनुदान प्याकेजिन, मोटालिटी र ढुवानी सहित		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	०	३५	३५	
६०४	स्पेयर वितरण ५० प्रतिशत अनुदान ढुवानी सहित		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	गोटा	०	३०	०	३०	
६०५	सुपर गिरीन ब्याग वितरण ५० प्रतिशत		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण	१	गोटा	०	४०	०	४०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	अनुदानमा ढुवानी सहित				अनुदान							
६०६	सिडबिन वितरण ५० प्रतिशत अनुदान ढुवानी सहित		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	७०	०	७०	
६०७	सिमीको बिउ उत्पादन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१	के.जी.	२०	०	०	२०	
६०८	हाते पंखा वितरण धान ओसाउने ५० प्रतिशत अनुदान ढुवानी सहित		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	गोटा	३०	०	०	३०	
६०९	अनुगमन, मूल्यांकन तथा भ्रमण खर्च		अन्य	२२६११	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	३३	४४	३३	११०	

संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम - ८०५५५५०३५०१

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
पशु स्वास्थ्य रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम ३१२०२१०२(चालु)												
६१०	विभिन्न खोपहरु लगाए वापत भ्याक्सिनेटरलाई पारिश्रमिक		अन्य	२११३५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	१२५	०	१२५	
६११	पशु स्वास्थ्य व्यवस्थापनको लागि ओषधि वितरण		अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	१४५	०	१४५	
६१२	वर्ड फ्लु रोग लगायत अन्य रोगहरुको नियन्त्रणको लागि बैठक तथा नमूना संकलन गरी पठाउने तथा प्रदेश तथा संघमा रिपोर्टिङ्ग गर्ने		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	७५	०	०	७५	
६१३	पशुपन्छी तथा मत्स्य उपचार सेवा		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	६०	०	०	६०	
पशुपन्छी स्रोत व्यवस्थापन तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम ३१२०२१०३(चालु)												
६१४	तरल नाईट्रोजन ढुवानी भण्डारण तथा वितरण तथा व्यवस्थापन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	२४०	०	०	२४०	
खेलकुद विकास कार्यक्रम ३४३००१०२(चालु)												
६१५	राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	०	१००	१००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
सवैका लागि शिक्षा- आधारभूत तह ३५००००१४(चालु)												
६१६	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	६५०१०	०	०	६५०१०	
माध्यमिक तह ३५००००१५(चालु)												
६१७	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी,प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१०	N/A	५४८१.२	४११०.९	४११०.९	१३७०३	
विधालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम-जिल्ला स्तर ३५०००८०१(चालु)												
६१८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१०	N/A	३८१.२	२८५.९	२८५.९	९५३	
६१९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१०	N/A	६७७.२	५०७.९	५०७.९	१६९३	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान											
६२०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१०	N/A	१७९२.५	२३९०	१७९२.५	५९७५	
६२१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निःशल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		अन्य	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	०	२०३५	२०३५	
६२२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निःशल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		अन्य	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	०	३२४	३२४	
६२३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निःशल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान		अन्य	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	०	५७७	५७७	
६२४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१०	N/A	२९१७.५	३८९०	२९१७.५	९७२५	
६२५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१२	N/A	५१७	५१७	५१७	१५५१	
६२६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	१३७८	६८९	६८९	२७५६	
६२७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	४५०	०	०	४५०	
६२८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	२५३	०	०	२५३	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
६२९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	१५९०	०	०	१५९०	
६३०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	४९६	०	४९६	
६३१	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	११८	०	११८	
६३२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परंपरागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	६६	०	६६	
६३३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	१७६६	०	१७६६	
६३४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	२८२	०	२८२	
६३५	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	५००	०	५००	
६३६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाई सामग्री एवम् कक्षा		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	४९३	०	४९३	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान											
६३७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाई सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	२३२	०	०	२३२	
६३८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाई सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	१४५६	०	०	१४५६	
६३९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		अन्य	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	२४७	०	२४७	
६४०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		अन्य	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	१४३३	०	१४३३	
६४१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)		अन्य	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	४१८	०	४१८	
पूँजीगत												
६४२	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	८७३३	०	०	८७३३	
६४३	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	१३९२	०	०	१३९२	
६४४	विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण अनुदान		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	२४७५	०	०	२४७५	
झोलुंगे पुल क्षेत्रगत कार्यक्रम ३६५०११०३(पूँजीगत)												
६४५	अर्गेलीबाटुले, ढाडलम्ची छिपछिपे पुल ५ र ७, मालागिरी ट्रेस पुल,		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	५०००	०	०	५०००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान		लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
									प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	बिस्हरे ट्रस, चिसावाङ्ग झो.पु, झिमरुक गाउँपालिका, प्यूठान												
प्राथमिक स्वास्थ्य सेवा ३७००१०१२(चालु)													
६४६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा स्वा के र अस्पतालहरूमा कार्यरत कर्मचारीहरूको तलव महगी भत्ता स्थानीय भत्ता पोषाक लगायत अन्य प्रशासनीक खर्च समेत		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१०	N/A	६३६९.२	४७७६.९	४७७६.९	१५९२३		
क्षयरोग नियन्त्रण ३७००११०१(चालु)													
६४७	उपचार केन्द्रहरूमा आकस्मिक अवस्थामा औषधी एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, कार्यक्रमका लागि आवश्यक स्टेशनरी तथा फर्म फरमेट फोटोकपी, बिरामीको व्यक्तिगत विवरण ई-टि.बि रजिस्टरमा अध्यावधिक, समुदाय परिचालन गरी क्षयरोग विरामी निदानका लागि प्रेषण तथा उपचार, विश्व क्ष		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	४५	०	०	४५		
६४८	स्वास्थ्य संस्थाबाट टाढा रहेका बस्ती तथा स्वास्थ्य सेवामा पहुँच कम भएका, कारागार, गुम्बा, स्कुल, वृद्धाश्रम, उद्योग भएको क्षेत्र, शहरी घनाबस्ती, लगायत अन्य क्षयरोगका जोखिमयुक्त जनसंख्यामा		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	७५	०	७५		

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	माइक्रोस्कोपिक क्याम्प लगायतका अन्य सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम											
६४९	कार्यक्रमको नियमित अनुगमन तथा मुल्यांकन गरि कार्यक्रमको गुणस्तरीयता सुनिश्चित गर्ने, स्थलगत अनुशिक्षण गरि स्वास्थ्यकर्मिहरूको क्षमता अभिवृद्धि, क्षयरोगका बिरामीको उपचारको नतिजाको कोहर्ट विश्लेषण तथा कार्यक्रमको चौमासिक समिक्षा		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	७५	०	०	७५	

एकिकृत महिला स्वास्थ्य तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम ३७००११०३(चालु)

६५०	परिवार योजन तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रमका लागि औजार/उपकरण खरिद		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	२७	०	२७	
६५१	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रमका लागि व्यक्ति करार		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१०	N/A	३१९.२	४२५.६	३१९.२	१०६४	
६५२	परिवार योजन तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	३	N/A	१७८	१७८	१७८	५३४	
६५३	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१२	N/A	८०	८०	८०	२४०	
६५४	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	१०	०	१०	
६५५	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, ANC, न्यानो झोला, Vitamin K Magnesium		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	५९०	२९५	२९५	११८०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	Sulphate, Calcium Gluconate र निःशल्क गर्भपतन कार्यक्रम											
एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम ३७००११०४ (चालु)												
६५६	पोषण कार्यक्रम (नेपाल सरकार)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१०	N/A	१२३.६	९२.७	९२.७	३०९	
६५७	पोषण कार्यक्रम (युनीसेफ)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१०	N/A	३०	४०	३०	१००	
६५८	दानुरा रुवेला खोप अभियान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	६१	०	०	६१	
६५९	रोटा खोप सुरुवात		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	२०	०	२०	
६६०	नियमित तथा पूर्ण खोप दिगोपना र खोप ढुवानी		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	३	N/A	९७	९७	९७	२९१	
एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम ३७००११०४(पूँजीगत)												
६६१	खोप केन्द्र निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	७४२	०	०	७४२	
महामारी तथा रोग नियन्त्रण कार्यक्रम ३७००११०५(चालु)												
६६२	रेबिज, सर्पदंश आदिको जनचेतनासम्बन्धी प्रचार प्रसार तथा दिवस मनाउने पशु पंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, ए यम आर सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदी विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धी रोकथाम र सचेतना कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	२०	०	२०	
६६३	नसर्ने रोग सम्बन्धी कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार -	१	N/A	०	७०	०	७०	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	(अभिमुखिकरण, नसर्ने रोग तथा मानसिक स्वास्थ्यसम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम(Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer days))				शसर्त अनुदान							
६६४	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धी महत्वपूर्ण दिवस मनाउने (आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस)मानसिक स्वास्थ्य समस्याबाट प्रभावित व्यक्तिका परिवारका सदस्यहरु (स्याहारकर्ताहरु) का लागि क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	१९	०	१९	
६६५	महामारी तथा प्रकोपजन्य रोगहरुको अबस्थामा RRT/ CRRT परिचालन गर्ने, चौमासिक रिभ्यु तथा अभिमुखीकरण गर्ने		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	३	N/A	२०	२०	२०	६०	
६६६	औलो नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन, औलो माहामारी हुने औलो ग्रसीत क्षेत्रको छनौट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पान्सीभ स्प्रेडिङ समेत), विश्व औलो नियन्त्रण दिवस मनाउने तथा औलो नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	२१	०	०	२१	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम ३७००११०६												
महामारी तथा रोग नियन्त्रण कार्यक्रम ३७००११०५(चालु)												
६६७	विश्व कुष्ठरोग दिवस तथा अपाङ्गता दिवसको उपलक्ष्यमा कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	१५	०	१५	
अस्पताल निर्माण तथा व्यवस्थापन सूचना प्रणाली ३७००११०८(चालु)												
६६८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक, चौमासिक समिक्षा, सूचना संकलन, गुणस्तर सुधार साथै विधुतीय प्रतिवेदनका लागि इन्टरनेट सेवा समशुल भुक्तानी समेत		अन्य	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१०	N/A	५८	४३.५	४३.५	१४५	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा,सूचना तथा संचार केन्द्र ३७००११०९(चालु)												
६६९	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा, आमा समूह तथा स्थानीय तहमा स्वास्थ्यका		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१०	N/A	३७.५	५०	३७.५	१२५	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन प्रवर्द्धन अभियान											
राष्ट्रिय तालिम कार्यक्रम ३७००१८०२(चालु)												
६७०	स्थानिय तहमा स्वास्थ्य सम्बन्धी अभिमुखीकरण र योजना तर्जुमा तालिम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१०	N/A	१६०	१२०	१२०	४००	
उपचारात्मक सेवा कार्यक्रम ३७००१९०१(चालु)												
६७१	औषधीको समुचित प्रयोग प्रवर्द्धनको लागि साथी समूह शिक्षा कार्यक्रम (peer group discussion) तथा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सम्बन्धी स्तरीय उपचार पद्धति अभिमुखीकरण तथा समिक्षा कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	६२.५	३१.२५	३१.२५	१२५	
६७२	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवा स्वास्थ्य चौकी/प्रा. स्वा. के./ प्राथमिक अस्पतालको न्यूनतम सेवा मापदण्ड अनुगमन सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	२	N/A	५०	०	५०	१००	
६७३	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको सुनिश्चितताका लागि औषधीको आपूर्ति र उपयोग, सम्बन्धी कार्यक्रमहरुको अनुगमन तथा मूल्याडकन (अनुगमन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	४	N/A	५०	२५	२५	१००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च)											
६७४	आँखा नाक कान घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धी म. स्वा. स्वयंसेविकाहरु तथा स्वास्थ्य शिक्षकहरुको लागि अभिमुखिकरण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	८०	०	८०	
६७५	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधी खरिद (पूर्वानुमान, परिमाण निर्धारण तथा स्पेशिफिकेसन तयार गर्ने कार्यको समेत खर्च)		अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	८५०	०	८५०	
६७६	न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यान्वयनका लागि आवश्यक औजार उपकरण तथा स्वास्थ्य सामग्री खरिद, मर्मत तथा व्यवस्थापन		अन्य	२२२२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	१५०	०	०	१५०	
६७७	विरामीको लागि ओ.पि.डि.टिकट (कार्वन कपी सहितको) छुपाई		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	२	N/A	५०	०	५०	१००	
६७८	औषधी लगायतका सामग्रीको ढुवानी तथा रिप्याकिड र वितरण समेत		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१०	N/A	४०	३०	३०	१००	
नर्सिङ तथा सामाजिक सुरक्षा सेवा कार्यक्रम ३७००१९०२(चालु)												
६७९	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका कार्यक्रम (अर्ध वार्षिक समिक्षा र दिवस मनाउने)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	१२	०	१२	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम ३७१००१०२(चालु)												
६८०	तलव		अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१२	N/A	१३९	१३९	१३९	४१७	
६८१	अस्थायी तथा करार कर्मचारीका लागि पोशाक		अन्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	०	१०	१०	
६८२	रोजगार संयोजकहरुको लागि स्थानीय भत्ता		अन्य	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१२	N/A	१६	१६	१६	४८	
६८३	कार्यालय संचालन तथा मसलन्द खर्च		अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१०	N/A	१५	२०	१५	५०	
केन्द्रिय कृषि प्रयोगशाला कार्यक्रम ३१२०११०५(चालु)												
६८४	माटो परीक्षण गरी माटो सुधारको लागि सामग्री/ प्रविधि वितरण/ हस्तान्तरण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	२००	०	२००	
केन्द्रिय कृषि प्रयोगशाला कार्यक्रम ३१२०११०५(पूँजीगत)												
६८५	भकारो सुधार कार्यक्रम		अन्य	३११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	३००	०	०	३००	
राष्ट्रिय ग्रामिण नविकरणीय उर्जा कार्यक्रम ३०८००१०४(पूँजीगत)												
६८६	नवीकरणीय ऊर्जा प्रविधिहरु (लघु तथा साना जलबिधुत, सौर्य ऊर्जा, वायोग्यास, वायोमास, ऊर्जाको उत्पादनमूलक परिप्रयोग) मार्फत		अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	१६००	०	१६००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु. हजारमा				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
	ऊर्जा उत्पादन र परिप्रयोग											
कृषि बिभाग ३१२०१०११(पूँजीगत)												
६८७	सहकारी सिचाई, साना सिचाई मर्मत सम्भार तथा निर्माण		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान	१	N/A	०	५००	०	५००	

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाक लापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन रु.		हजारमा		कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम - ८०५५५५०३५०२												
६८८	मुख्यमन्त्री कृषि आधुनिकीकरण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर ५ - विपेश अनुदान	१	N/A	०	५२००	०	५२००	
६८९	दिहाल्ना रुम्घास खानेपानी आयोजना, गौमुखी समेत		अन्य	३११५६	प्रदेश नंबर ५ - शसर्त अनुदान	१	N/A	१२००	०	०	१२००	
६९०	धाराखोला खा.पा. योजना वडा नं. १		अन्य	३११५६	प्रदेश नंबर ५ - शसर्त अनुदान	१	N/A	१५००	०	०	१५००	
६९१	बाँसाखोला ओखरकोट टापु खा.पा. योजना वडा नं. ५		अन्य	३११५६	प्रदेश नंबर ५ - शसर्त अनुदान	१	N/A	२३००	०	०	२३००	
६९२	मेहरे खोरिया टिमुरे चौर खा.पा. योजना		अन्य	३११५६	प्रदेश नंबर ५ - शसर्त अनुदान	१	N/A	२०००	०	०	२०००	
६९३	सर्वोदय मा.वि. घेराबार र मर्मत सम्भार		अन्य	३११५९	प्रदेश नंबर ५ - शसर्त अनुदान	१	N/A	१०००	०	०	१०००	
कुल जम्मा								२२२५१३.०५	१४२०७३.७५	१०६८३७.२	४७१४२४	

क्षेत्रगत व्यय अनुमान

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	आ.व. २०७६/७७को अनुमान	स्रोत						
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	८७७४१.४	८५३३४	१४९८.४	९०९	०	०	०	०
२	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	८७७४१.४	८५३३४	१४९८.४	९०९	०	०	०	०
३	२	आर्थिक विकास	१६९२९.५	३१३	९०१९.५	७५९७	०	०	०	०
४	२०१	कृषि	१२४१२.५	२१३	५१४२.५	७०५७	०	०	०	०
५	२०३	पर्यटन	१०१०	०	१०१०	०	०	०	०	०
६	२०६	जलस्रोत तथा सिंचाई	८९७	०	८९७	०	०	०	०	०
७	२०८	पशुपन्छी विकास	२६१०	१००	१९७०	५४०	०	०	०	०
८	३	पूर्वाधार विकास	१०८५९६.१	५०००	८८५१६.१	१५०८०	०	०	०	०
९	३०१	यातयात पूर्वाधार	३०९३३	०	३०८५३	८०	०	०	०	०
१०	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	५६२०२.१	५०००	३६२०२.१	१५०००	०	०	०	०
११	३०३	उर्जा	१६००	०	१६००	०	०	०	०	०
१२	३०६	पुननिर्माण	१९८६१	०	१९८६१	०	०	०	०	०
१३	४	सुशासन तथा अन्तर सम्बन्धी क्षेत्र	४०२५	३३००	७२५	०	०	०	०	०
१४	४०१	शासन प्रणाली	५०	०	५०	०	०	०	०	०
१५	४०९	श्रम तथा रोजगारी	५२५	०	५२५	०	०	०	०	०
१६	४१०	गरिबी निवारण	१५०	०	१५०	०	०	०	०	०
१७	४१३	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२१००	२१००	०	०	०	०	०	०
१८	४१४	तथ्यांक प्रणाली	४००	४००	०	०	०	०	०	०

१९	४१७	विपद व्यवस्थापन	८००	८००	०	०	०	०	०	०
२०	७	सामाजिक विकास	२५४१३२	१६३३०	२२८८४१	८९६१	०	०	०	०
२१	७०२	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	७०६६०	१५०	७०५१०	०	०	०	०	०
२२	७०३	युवा तथा खेलकुद	९०६	३००	६०६	०	०	०	०	०
२३	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई	११८५१	१००	४३५१	७४००	०	०	०	०
२४	७०५	भाषा तथा संस्कृति	५६२	०	५६२	०	०	०	०	०
२५	७०६	शिक्षा	१४३५८७	१५४४५	१२६५९२	१५५०	०	०	०	०
२६	७०७	स्वास्थ्य	२३७०८	१०	२३६९८	०	०	०	०	०
२७	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२८२८	३२५	२४९२	११	०	०	०	०
२८	७११	जनसंख्या तथा बसाईसराई	३०	०	३०	०	०	०	०	०
कुल जम्मा			४७१४२४	११०२७७	३२८६००	३२५४७	०	०	०	०

बजेट उपशीर्षक अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७६/७७

रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	बजेट उपशीर्षक	विनियोजन रु.	स्रोत						
				आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	८०५५५५०३१०१	झिमरुक गाउँपालिका	१७,७७,६५	१०,४४,०९	५,६९,०६	१,६४,५०				
२	८०५५५५०३१०२	सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम	७,००,००		७,००,००					
३	८०५५५५०३१०३	झिमरुक गाउँपालिका – पशु	२८,४७	१,००	१९,६०	७,८७				
४	८०५५५५०३२०१	झिमरुक गाउँपालिकावडा नं.१	५७,४०	६,९०	५०,५०					
५	८०५५५५०३२०२	झिमरुक गाउँपालिकावडा नं.२	५६,९०	६,९०	५०,००					
६	८०५५५५०३२०३	झिमरुक गाउँपालिकावडा नं.३	५६,९०	७,२१	४९,६९					
७	८०५५५५०३२०४	झिमरुक गाउँपालिकावडा नं.४	५६,९०	६,९०	५०,००					
८	८०५५५५०३२०५	झिमरुक गाउँपालिकावडा नं.५	५६,४०	६,९०	४९,३९	११				
९	८०५५५५०३२०६	झिमरुक गाउँपालिकावडा नं.६	५७,३३	७,००	४९,५३	८०				
१०	८०५५५५०३२०७	झिमरुक गाउँपालिकावडा नं.७	५६,९०	७,१५	४९,७५					
११	८०५५५५०३२०८	झिमरुक गाउँपालिकावडा नं.८	५६,९०	६,९०	५०,००					
१२	८०५५५५०३३०३	झिमरुक गाउँपालिका - कृषि	३४,४८	१,८२	१२,४७	२०,१९				
१३	८०५५५५०३५०१	संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम	१५,८६,००		१५,८६,००					
१४	८०५५५५०३५०२	प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम	१,३२,००			१,३२,००				
कुल जम्मा			४७,१४,२४	११,०२,७७	३२,८६,००	३,२५,४७				

आय र व्ययको स्रोत आ.व. : २०७६/७७

सि.नं.	स्रोत समूह	बजेटको स्रोत/तह	स्रोत	प्राप्तिको विधि	अनुमानित आय	अनुमानित व्यय
१	संघीय सरकार, नेपाल सरकार, १३३११ - समानिकरण अनुदान, नगद अनुदान				१०,००,००,०००	१०,००,००,०००
१.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०,००,००,०००	१०,००,००,०००
२	संघीय सरकार, नेपाल सरकार, १३३१२ - शसर्त अनुदान चालु, नगद अनुदान				१५,८६,००,०००	१५,८६,००,०००
२.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	१४,३८,००,०००	१४,३८,००,०००
२.२	वैदेशिक स्रोत	युनिसेफ	अन्तराष्ट्रिय अन्तर-सरकारी संस्थाबाट प्राप्त चालु अनुदान	सोझै भुक्तानी अनुदान	१,००,०००	१,००,०००
२.३	वैदेशिक स्रोत	एस.एस. डि. पि.	अन्तराष्ट्रिय अन्तर-सरकारी संस्थाबाट प्राप्त चालु अनुदान	सोधभर्नाहुने अनुदान	५३,००,०००	५३,००,०००
२.४	वैदेशिक स्रोत	एस.एस. डि. पि.	वैदेशिक ऋणको प्राप्ति	सोधभर्ना हुने ऋण	९४,००,०००	९४,००,०००
३	संघीय सरकार, नेपाल सरकार, १३३१८ - अन्य अनुदान चालु, नगद अनुदान				७,००,००,०००	७,००,००,०००
३.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	अन्य अनुदान चालु	नगद अनुदान	७,००,००,०००	७,००,००,०००
४	प्रदेश सरकार, प्रदेश नंबर ५, १३३११ - समानिकरण अनुदान, नगद अनुदान				४३,४७,०००	४३,४७,०००
४.१	प्रदेश सरकार	प्रदेश नंबर ५	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४३,४७,०००	४३,४७,०००
५	प्रदेश सरकार, प्रदेश नंबर ५, १३३१३ - शसर्त अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान				८०,००,०००	८०,००,०००
५.१	प्रदेश सरकार	प्रदेश नंबर ५	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	८०,००,०००	८०,००,०००
६	प्रदेश सरकार, प्रदेश नंबर ५, १३३१५ - विपेश अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान				५२,००,०००	५२,००,०००
६.१	प्रदेश सरकार	प्रदेश नंबर ५	विपेश अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	५२,००,०००	५२,००,०००
७	प्रदेश सरकार, प्रदेश नंबर ५, १३३१७ - समपुरक अनुदान पुँजीगत, नगद अनुदान				१,५०,००,०००	१,५०,००,०००
७.१	प्रदेश सरकार	प्रदेश नंबर ५	समपुरक अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१,५०,००,०००	१,५०,००,०००
८	राजस्व बाडफाड, राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार , १००२० - राजस्व बाँडफाँड, नगद				५२,७७,०००	५२,७७,०००
८.१	राजस्व बाडफाड	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	५२,७७,०००	५२,७७,०००
९	राजस्व बाडफाड, राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार, १००२० - राजस्व बाँडफाँड, नगद				८,२९,००,०००	८,२९,००,०००
९.१	राजस्व बाडफाड	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	८,२९,००,०००	८,२९,००,०००
१०	अन्तरिक स्रोत, आन्तरिक स्रोत, १००१० - आन्तरिक स्रोत, नगद				२,२१,००,०००	२,२१,००,०००
१०.१	अन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	आन्तरिक स्रोत	नगद	२,२१,००,०००	२,२१,००,०००
जम्मा					४७९४२४०००	४७९४२४०००